Apparecchio lineare a LED dall’installazione rapida e veloce
Design elegante e robusto: IP44 e IK06
Luce confortevole grazie al diffusore opale
Alimentazione posteriore o laterale
Accessorio: sensore di movimento e rilevazione luce diurna
Sostituzione immediata di TL da 2x18W, 2x36W o 2x58W
Specifiche
Codice prodotto Descrizione Prezzo lordo
Equivalente
(W)
Potenza
(W)
Lumen
reali
Efficienza
(lm/W)
Temperatura
di colore
Peso
(kg/pz)
On-Off
529001001000 LEDLinear-E CL06-20W-3000-WH TL 2x18W 20 2100 105 3000 1,47
529001001100 LEDLinear-E CL06-20W-4000-WH TL 2x18W 20 2300 115 4000 1,47
542005039700 LEDLinear-E CL12-40W-3000-WH TL 2x36W 40 4320 108 3000 2,78
542005039800 LEDLinear-E CL12-40W-4000-WH TL 2x36W 40 4800 120 4000 2,78
542005039900 LEDLinear-E CL15-53W-3000-WH TL 2x58W 53 5930 112 3000 3,46
542005040000 LEDLinear-E CL15-53W-4000-WH TL 2x58W 53 6360 120 4000 3,46
Versione illuminazione di emergenza 1 ora, On-Off
549004010000 LEDLinear-E CL06-20W-3000-WH-EM1 TL 2x18W 20 2100 105 3000 1,77
549004010100 LEDLinear-E CL06-20W-4000-WH-EM1 TL 2x18W 20 2300 115 4000 1,77
549003003800 LEDLinear-E CL12-40W-3000-WH-EM1 TL 2x36W 40 4320 108 3000 3,03
549003003900 LEDLinear-E CL12-40W-4000-WH-EM1 TL 2x36W 40 4800 120 4000 3,03
549003004000 LEDLinear-E CL15-53W-3000-WH-EM1 TL 2x58W 53 5930 112 3000 3,73
549003004100 LEDLinear-E CL15-53W-4000-WH-EM1 TL 2x58W 53 6360 120 4000 3,73
Versione illuminazione di emergenza 3 ore, On-Off
549004010200 LEDLinear-E CL06-20W-3000-WH-EM3 TL 2x18W 20 2100 105 3000 1,87
549004010300 LEDLinear-E CL06-20W-4000-WH-EM3 TL 2x18W 20 2300 115 4000 1,87
549003004200 LEDLinear-E CL12-40W-3000-WH-EM3 TL 2x36W 40 4320 108 3000 3,03
549003004300 LEDLinear-E CL12-40W-4000-WH-EM3 TL 2x36W 40 4800 120 4000 3,03
549003004400 LEDLinear-E CL15-53W-3000-WH-EM3 TL 2x58W 53 5930 112 3000 3,73
549003004500 LEDLinear-E CL15-53W-4000-WH-EM3 TL 2x58W 53 6360 120 4000 3,73
Accessori
140060553
LED Module sensor CT
Linear EcoMax